養護教諭 教務課長 学年主任 担任

出 席 停 止 届　②（証明書）

（インフルエンザ・新型コロナ感染症以外用）

 令和　　年　　　月　　　日

 　済美平成中等教育学校長　様

 　　                                        学年・組     　　  年　　　組　　　番

                                             生徒氏名

                                           保護者等氏名 　  　                      印

   下記のとおりお届け（証明）いたします。

 記

１　病　名

 ２　出席停止の期間

 　　　　　          　　　月　　　日　　曜日　　から

                           月　　　日　　曜日　　まで

 ３　今後学校での生活規制

 ４　医療機関・医師名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

  ＜留意事項＞

 　①　この用紙は、主治医に記入していただくか、保護者が病名欄を記入し、医療機関受診時

 　　 の病名がわかる書類（診療明細書や調剤明細書など）の写しを添付してください。

   　　ただし、定期考査を欠試する場合は、主治医・医療機関に記入してもらってください。

 　②　この用紙は、学校に登校できるようになってから学級･ＨＲ担任に提出してください。